REQUERIMENTO Nº         DE     DESTAQUE

Senhor Presidente,

Requeiro, em nome Liderança do Cidadania, nos termos do art. 312, II, e
parágrafo único, do Regimento Interno do Senado Federal, destaque, para
votação em separado, da Emenda nº 02 PEC 28, DE 2021.

Sala  da Comissão, 15 de setembro de 2021.

Senador Alessandro Vieira

(CIDADANIA - SE)

Líder do Cidadania

S
F

/
2

1
4

9
8

.
0

7
9

0
1

-
1

3